
 

 

Sprawozdanie  

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych  

za rok 2024 

Komisja działała głównie w oparciu o plan pracy przyjęty na posiedzeniu 

Komisji w dniu 16 maja 2024r.  

W roku 2024 (od początku kadencji) Komisja Rewizyjna odbyła 6 posiedzeń. 

W okresie sprawozdawczym Komisja przeprowadziła kontrole dotyczące 

między innymi: 

 postępowań przetargowych i zamówień publicznych za okres od stycznia 

do sierpnia 2024r. Szczegółowa kontrola dokumentacji postępowania 

przetargowego pn. Dowóz i odwóz czterech uczniów niepełnosprawnych  

z terenu Łazisk Górnych do NSSP "Arka Noego" w Katowicach oraz dwóch 

uczniów niepełnosprawnych do NSP i Przedszkola "aAcademy"  

w Katowicach wraz z opieką nad nimi; 

 wykorzystania środków przyznanych na działalność Centrum Usług 

Społecznych w Łaziskach Górnych za I półrocze 2024r.; 

 wykorzystania środków oraz realizacji zadań w zakresie Wydziału 

Infrastruktury Miejskiej za III kwartały 2024r.; 

 realizacji wpływów z tytułu podatków i opłat lokalnych za III kwartały 

2024r.; 

 wykorzystania środków przyznanych na działalność dla KS „Polonia”, 

Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Miejskiego Domu Kultury za I półrocze 

2024r. 

 

Ponadto w trakcie odbytych posiedzeń Komisja zajmowała się następującymi 

sprawami, podejmując wnioski i wyrażając opinie: 

 przeprowadziła analizę sprawozdania z wykonania budżetu miasta  

za 2023r., wraz z informacją o stanie mienia komunalnego miasta 

Łaziska Górne; 

 zapoznała się z bilansem z wykonania budżetu, łącznym bilansem 

obejmującym dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych, łącznym rachunkiem zysków i strat obejmującym dane 

wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek 

budżetowych, łącznym zestawieniem zmian w funduszu obejmującym 

dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych 

jednostek budżetowych; 

 opracowała wniosek oraz uzasadnienie do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Miasta Łaziska Górne; 

 rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za III kwartały 

2024r. 



 

 

 dokonała analizy wybranych skarg mieszkańców, które wpłynęły  

do tut. Urzędu Miejskiego w 2024r.;  

 przeprowadziła analizę stanu realizacji interpelacji radnych RM za 2024r.; 

 opracowała plan pracy Komisji na I półrocze 2025 roku.; 

 

W posiedzeniach brali udział zaproszeni goście mi.in: Skarbnik Miasta, 

Sekretarz Miasta, Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych   

oraz Naczelnicy wydziałów tutejszego Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
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